АДМИНИСТРАЦИЯ ТРОИЦКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

 НОВОХОПЕРСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«05» марта  2015 г. № 11
 О внесении изменений и дополнений

 в состав закрепленных кодов бюджетной

 классификации за главным администратором

 доходов Троицкого сельского поселения

 Новохоперского муниципального района

 Воронежской области
     В соответствии с пунктом 2 статьи 20 Бюджетного кодекса Российской Федерации, утвержденного Федеральным законом № 145-ФЗ от 31.10.1998 года
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Закрепить коды классификации доходов бюджета Троицкого сельского поселения Новохоперского муниципального района Воронежской области в соответствии с  приказом Минфина РФ от 01.07.2013г. №65н за главным администратором доходов бюджета поселения:

             914 Администрация Троицкого сельского поселения

- 914 2 07 05030 10 0000 151 «Прочие безвозмездные поступления в бюджеты сельских поселений»
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3.Настоящее постановление вступает в силу с 05 марта 2015 года.

Глава Троицкого
сельского поселения                                                                     В.В.Лабыкина